3) Příjemce se zavazuje, že po dobu udržitelnosti projektu dle ČI. 11 nepožádá Kraj o finanční 
prostředky na krytí provozních nákladů souvisejících s majetkem podpořeným v rámci 
tohoto projektu.

ČI. 5
Dotace

1) Kraj poskytuje Příjemci na projekt dotaci ve výši 15 535 030,00 Kč (slovy: patnáct milionů 
pět set třicet pět tisíc třicet korun českých).

2) Pro účely této smlouvy se rozumí:
a) Celkové náklady projektu (objem projektu) jsou náklady tvořené součtem dotace 

a vlastním podílem Příjemce.
b) Vlastní podíl Příjemce jsou prostředky, které jsou tvořeny vlastními prostředky